REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& f€mijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE
Data ¢ emérimit né€ funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

9.9.2017 30.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe komrollm e pasurive, (€
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklaries

[NURI BELBA _(uph /N |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Autovetur  Marka 'bish,tipi Pajero rg 5.000 euro
sipas kontrates shitjes nr date
23.11.2017 Pesmije

5 800 euro
Blere Autoveture tip Mercedes Benz me targa - Pesmije e teteqind

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodlt Civil,
c) sendet me vieré t& vecanté mbj 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 18 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga Paga  Deputet Kuvendi 1| 703.596lek -
Shqiperise.09.09.2017 deri me 31.122017 (shtateqindetremijepeseqindnentedhjetegjashte)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura Bashkeshortja Paga Posta sh.a Dega | 125.886lek
Librazhd.09.09.2017 dert me 31.12.2017 (njequndenjezetepesmijeteteqindetetedhjeteegjashte)

|
Te ardhura Bashkeshortja. Paga nga puna me kohe | 60.828 lek(gjashtedhjetmije teteqindnjezetetet)
te pjeseshme Qendra.shendetsore Perrenjas.
09.09.2017 deri me 31.12.2017 |

Emri, Mbiemri, Nen,ihkﬁn;u 1§utﬁekut deklarues
Nuri Belba C

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tret€ve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. - :

Shuma e shlyer | Gjendja e detyrimit t€
nga deklarimi i | mbetur pa shlyer deri né

Pérshkrimi i detyrimeve méparshém deri né | 31 Dhjetor € vitit té
e ' 31 Dhjetor té vitit | deklarimit
té deklarimit (me shifra dhe fjale)
56.093 lek
1.Overdraft ne Raiffaisien bank gjendje detyrimi | [.837 leks Pesedhjetegjashtmije
me 31.12.2017  56.093 lek ( nentedhjet e tre.
njémijétetéqinde
tridhjeteshtatg)
2.Huamarrje nga nje person fizik per blerje 15.000 euro
Apartament Banimi. = Pesémbédhjetmije

3. Karté krediti Raiffeisen Bank,
= 83,152 leké

(néntédhjetetremijé
Njégindepesédhjetedy)

i
4. Kred: Konsumatore né Alpha Bank , shlyer |

shuma e mbetur, 37.164 leké =
(Tridhjetshatémij
njégindgjashte
Dhjetéekatér)
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nenshknml i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje 1é tij.

Nuri Belba MM

e VA

“Periodik/Vietor™ S



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né (LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém t ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié territorit té Shgipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné rime.

Shtetasi/ja  Flutura Fejiulla Belba bashkéshorti/ja BT
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [l

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit I}

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim E
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

g€ nuk éshté e vérteté. Flutura Belba J%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Shtuar Llogari bankare per pagat né Raiffeisen Bank 28.321 leke
(njézetetemijétreqinden;
ézetenjémij) )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré & veganteé mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (& 1ij.

)i}

Flutura Belba 4’5 ]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

. jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, n¢ leké apo né
valuté (me shifra dhe me fjale)

1. Te ardhura neto nga paga Posta Sha | 125886 leké
Dega  Librazhd  09.09.2017  deri
31.12.2017

2. Te ardhura nga paga me kohé té | 60.828 leké
pjeseshme  Qendra  Shéndetsore | Gjashtédhjetmijétetgindenjézeteteté)
Prrenjas 09.09.2017 deri 31.12.2017

Pérshkrimi i té ardhurave

(njéqindenjézetepseémijetetqindtetédhjetegjashte)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk disponoj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni i¢ plotésoni né kopje (€ 1.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Flutura Belba ? =,
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, femijél madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pusurive, (¢ detyrimeve financiare (€ 1é
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publike . | ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&¢ nemit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1&
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa nepunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Elsa Nuri Belba bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit e

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit il

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar n& emrin tim L[]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim E

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérieta dhe nuk kam deldarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimgj personit t€ lidhur
qé nuk éshié e vérteté. { Elsa Belba :

1s4 Balba ﬂ_f:@ﬁ_@ o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ ¢ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare {é (é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklanmit dhe Konirollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Xhuliana Nuri Belba bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré
dokument juné t& vértetu dhe nuk kam deklarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i#personit té lidhur

qé nuk Eshié e vérteté. | Xhuliana Belba
L -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare te (é
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ qé disponohen vegmas.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per dekiurimin dhe kontrollin ¢ pasurive. lé
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publike ” i ndryshuar,

Autorizoj:
fnspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshéim 1 ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/ja Orgest Nuri Belba bashkéshorti/ja U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit %

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja C

i/fe Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas (€ regjistruar né€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim >

Dekiaroj se (6 dhiénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

¢ nuk éshié e vérteté. ( Orgest Belba % |
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